
Tarifs votés en conseil municipal en date du 04 avril 2024

Prix repas/jour Prix goûter

Prix demi-

journée

Prix journée 

(matin et 

après-midi)

Prix journée 

avec repas 

et goûter

Prix demi-

journée

Prix journée 

(matin et 

après-midi)

Prix journée 

avec repas 

et goûter

Prix demi-

journée

Prix journée 

(matin et 

après-midi)

Prix journée 

avec repas 

et goûter

Jusqu'à 1218€/mois 5,05 € 10,10 € 15,49 € 4,74 € 9,48 € 14,87 € 4,44 € 8,88 € 14,27 € 4,57 € 0,82 €

De 1219€ à 1524€/mois 5,43 € 10,86 € 16,25 € 5,09 € 10,18 € 15,57 € 4,74 € 9,48 € 14,87 € 4,57 € 0,82 €

De 1525€ à 1824€/mois 6,19 € 12,38 € 17,77 € 5,77 € 11,54 € 16,93 € 5,35 € 10,70 € 16,09 € 4,57 € 0,82 €

De 1825€ à 2286€/mois 7,17 € 14,33 € 19,72 € 6,65 € 13,30 € 18,69 € 6,13 € 12,26 € 17,65 € 4,57 € 0,82 €

De 2287 à à 2600€/mois 7,75 € 15,50 € 20,89 € 7,18 € 14,36 € 19,75 € 6,60 € 13,20 € 18,59 € 4,57 € 0,82 €

De 2601€ à 2900€/mois 8,25 € 16,50 € 21,89 € 7,68 € 15,36 € 20,75 € 7,10 € 14,20 € 19,59 € 4,57 € 0,82 €

Plus de 2901€/mois 8,75 € 17,50 € 22,89 € 8,18 € 16,36 € 21,75 € 7,60 € 15,20 € 20,59 € 4,57 € 0,82 €

ALSH LAURET

Nombre d'enfants par famille (même si un seul inscrit)

Revenus mensuels 

bruts du foyer

Mercredis/vac scolaires Mercredis/vac scolaires Mercredis/vac scolaires

1 enfant 2 enfants 3 enfants


